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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Група А

Дата 05.11.2022 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Бутел Скопје АД од Скопје Капацитет на сала 1000 13 16
ЕКИПА Б АД РК Вардар 1961 од Скопје Гледачи 220 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 23 26

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 15:58 1 Симјановски Наум 63 0 0 1 22 25

Т2 53:50 6 Младеновски Јовица 57 38 43 2 1 1 22 26

Т3 8 Ѓеоргиевски Димитар 55 3 20 2 1 2 23 26
7 М 10 Николов Филип 46 4 1 23:52 1 3

Досу. 9 12 Ивановски Филип 51 0 2 3

Реал. 7 13 Крстевски Стефан 49 11 17 22 29 35 40 48

51
8 3 3

15 Мојсоски Златко 196 0 3 4

17 Спасовски Бојан 333 14 59 2 33:07 3 5

22 Стојчевиќ Стефан 44 46 1 12 3 6

24 Манасков Мартин 50 0 4 6

30 Блажевски Бојан 47 0 4 7

33 Јефтиќ Владимир 53 4 9 12 19 25 56 6 5 7

42 Михајловиќ Дејан 45 0 6 7

43 Цветковски Петар 58 0 7 7

96 Давитковски Кристијан 54 60 1 7 8

7 9

А Јанев Дарко 5060

23

8 9

Б Грчевски Кристијан 5059 8 10

Ц Добревски Ненад 332 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 8 11 17 22 35 48 51 54 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 10 13 13 13 13 13 13 13 17 10 12

ЕКИПА Б Боја на дрес бели Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 11 13

Т1 52:31 3 Манасков Дејан 41 5 27 2 12 13

Т2 5 Стоилов Стојанче 19 15 24 52 3 12 14

Т3 8 Моралес Ј Куни 20 2 10 21 26 31 33 56 58 8 12 15

7 М 9 Георгиевски Гоце 21 8 16 20 3 12 16

Досу. 4 10 Добрковиќ Андреј 42 0 13 16
Реал. 2 11 Карапалевски Мартин 22 18 57 59 3 13 17

12 Томовски Мартин 23 0 13 18

14 Чувара Јан 24 34 44 2 13 19

18 Лазаревски Милан 43 3 1 10:03 29:45 14 19

21 Савревски Давид 25 0 14 20

28 Талески Филип 27 4 27 37 3 15 20

55 Атанасовски Стефан 29 0 16 20

62 Стојановски Марио 30 0 17 20

77 Ќосевски Ален 32 0 17 21

97 Мишевски Марко 33 6 1 53:24 18 21

99 Гогов Васил 34 0 19 21

А Петрушевски Стојан 5007

26

20 21

Б Недановски Владо 5006 20 22

Ц Рогановиќ Александар 5008 20 23

Забелешка Д Бојаџиска Николина 1397 21 23

 ДА
7 М

Мин 5 12 44 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 3 3 14 14 21 25

Дежурен лекар Борче Данов Скпје Судија А Сашо Кркачев
Записничар Бисера Ангелова Скопје Судија Б Ѓоко Колевски

Мерач на време Ангела Бадаровска Скопје Контролор Марјан Начевски


